
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa ulicy Norweskiej i Duńskiej w Słupsku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 221221715

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Artura Grottgera 13

1.4.2.) Miejscowość: Słupsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 59 841 00 91

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zimslupsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zimslupsk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00418288

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00401353

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na zasadach określonych w
Rozdziale VIII SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej: zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że 
a) wykonał w okresie ostatnich 5 lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie jedną robotę budowlaną (umowę), której przedmiotem była budowa,
przebudowa drogi publicznej o nawierzchni bitumicznej wraz z budową, przebudową oświetlenia drogowego i kanalizacji
deszczowej o wartości brutto nie mniejszej niż 4 000 000,00 zł, 
albo dwie roboty budowlane (umowy), których przedmiotem były budowa, przebudowa drogi publicznej o nawierzchni
bitumicznej wraz z budową, przebudową oświetlenia drogowego i kanalizacji deszczowej, każda o wartości brutto nie
mniejszej niż 2 000 000,00 zł,
b) skieruje do realizacji zamówienia osobę pełniącą funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności drogowej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00418288/01 z dnia 2023-09-28

2023-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą doświadczenie zawodowe na
stanowisku kierownika budowy, kierownika robót przy realizacji dwóch robót budowlanych polegających na budowie,
przebudowie drogi publicznej o nawierzchni bitumicznej wraz z oświetleniem drogowym oraz kanalizacją deszczową, każda
o wartości całkowitej zadania nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł brutto,
c) skieruje do realizacji zamówienia osobę pełniącą funkcję kierownika robót branży sanitarnej posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności sanitarnej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, oraz posiadającą doświadczenie zawodowe na
stanowisku kierownika budowy, kierownika robót przy realizacji jednej roboty budowlanej (umowy), której przedmiotem była
budowa, przebudowa sieci kanalizacji deszczowej lub sieci kanalizacji sanitarnej,
d) skieruje do realizacji zamówienia osobę pełniącą funkcję kierownika robót branży elektrycznej posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności elektrycznej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą doświadczenie zawodowe na
stanowisku kierownika budowy, kierownika robót przy realizacji jednej roboty budowlanej (umowy), której przedmiotem była
budowa, przebudowa oświetlenia drogowego.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na zasadach określonych w
Rozdziale VIII SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej: zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że 
a) wykonał w okresie ostatnich 5 lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie jedną robotę budowlaną (umowę), której przedmiotem była budowa,
przebudowa drogi publicznej o nawierzchni bitumicznej wraz z budową, przebudową oświetlenia drogowego i kanalizacji
deszczowej o wartości brutto nie mniejszej niż 4 000 000,00 zł, 
albo dwie roboty budowlane (umowy), których przedmiotem były budowa, przebudowa drogi publicznej o nawierzchni
bitumicznej wraz z budową, przebudową oświetlenia drogowego i kanalizacji deszczowej, każda o wartości brutto nie
mniejszej niż 2 000 000,00 zł,
b) skieruje do realizacji zamówienia osobę pełniącą funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności drogowej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą doświadczenie zawodowe na
stanowisku kierownika budowy przy realizacji dwóch robót budowlanych polegających na budowie, przebudowie drogi
publicznej o nawierzchni bitumicznej wraz z oświetleniem drogowym oraz kanalizacją deszczową, każda o wartości
całkowitej zadania nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł brutto,
c) skieruje do realizacji zamówienia osobę pełniącą funkcję kierownika robót branży sanitarnej posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności sanitarnej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, oraz posiadającą doświadczenie zawodowe na
stanowisku kierownika budowy, kierownika robót przy realizacji jednej roboty budowlanej (umowy), której przedmiotem była
budowa, przebudowa sieci kanalizacji deszczowej lub sieci kanalizacji sanitarnej,
d) skieruje do realizacji zamówienia osobę pełniącą funkcję kierownika robót branży elektrycznej posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności elektrycznej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą doświadczenie zawodowe na
stanowisku kierownika budowy, kierownika robót przy realizacji jednej roboty budowlanej (umowy), której przedmiotem była
budowa, przebudowa oświetlenia drogowego.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00418288/01 z dnia 2023-09-28

2023-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa ulicy Norweskiej i Duńskiej w Słupsku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 221221715
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Artura Grottgera 13
	1.4.2.) Miejscowość: Słupsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 59 841 00 91
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zimslupsk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zimslupsk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00418288
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00401353
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



